

## Diadrom säkrar förlängning och utökning av projekt – order värd 12 MSEK per år

Diadrom Systems AB, ett helägt dotterbolag till Diadrom Holding AB (publ), är ett ledande mjukvarubolag som erbjuder tjänster och egna produkter inom diagnostik av Autotech. Bolaget har fått en betydande order värd 12 MSEK per år från en ledande svensk personbilstillverkare.

Ordern omfattar ett dedikerat team på åtta experter som kommer att fokusera på systemnivåtestning och mjukvarunedladdning för en svensk personbilstillverkares fordonsarkitektur.

Detta är en förlängning och utökning av ett pågående projekt som nu har vuxit i omfattning tack vare framgångsrika resultat och ett ökat förtroende från kunden. Avtalet innebär en ökning med cirka 50 % i förhållande till tidigare projektomfattning, vilket ytterligare understryker det ökade förtroendet för Diadroms expertis och förmåga att leverera högkvalitativa tjänster.

Projektet markerar ännu ett steg framåt för Diadrom inom utveckling och diagnostik av avancerade Autotech-lösningar, där vi fortsätter att leverera högkvalitativa tjänster och innovativa produkter till våra kunder.

"Den här förlängningen och utökningen av projektet är ett tydligt kvitto på vårt teams kompetens och förmåga att skapa värde för våra kunder. Vi är glada över att se projektet växa och över att få fortsätta vårt samarbete med en av Sveriges ledande personbilstillverkare. Detta stärker vår position som en pålitlig partner inom diagnostik och mjukvarutestning i fordonsindustrin," säger VD Viktor Eliasson.

### För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Viktor Eliasson, VD, Diadrom Holding AB (publ), telefon: 0733-31 11 15.  
Magnus Larsson, COO, Diadrom Systems AB, telefon: 0733-31 11 50.

### Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistkonsultbolag inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker DIAH). [www.diadrom.se](http://www.diadrom.se)

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

---

*Denna information är sådan information som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-03 15:06 CET.*

### Bifogade bilder

---

[CEO Viktor Eliasson](#)

[COO Magnus Larsson](#)

[Diadrom Logo BlackBlue](#)

[Car](#)

[Diagnostic 001](#)

### Bifogade filer

---

[Diadrom säkrar förlängning och utökning av projekt – order värd 12 MSEK per år](#)